ת"פ 30521-08-16 מדינת ישראל נ' איסייב

כבוד השופטת דנה אמיר לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
טמז איסייב הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו''ד גבריאל דניאל

ב"כ הנאשם עו''ד סנדי ליפשיץ

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירה של העלבת עובד ציבור על פי סעיף 288 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 כמפורט בכתב האישום המתוקן מיום 22.2.17.

על פי כתב האישום, כחודש עובר ליום 4.6.16 רשמו המתלוננים המשמשים כפקחים לנאשם דוח בגין חניה כפולה.

בתאריך 4.6.16 בסמוך לשעה 18:10, ברחוב בן גוריון 91 בבת ים, מילאו המתלוננים את תפקידם כדין. באותן נסיבות
ועל רקע היכרותם כמפורט, העליב הנאשם את המתלונן באומרו לו "קוף" ואת המתלוננת באומרו לה: "את קוף ואבא

בנסיבות אלה מצאתי כי נכון לגזור את עונשו של הנאשם ברף הנמוך של מתחם הענישה ואף לקבל את בקשת
הסנגורית להימנע מהשתת קנס או התחייבות ולהסתפק במאסר מותנה בלבד.

אשר על כן אני גוזרת על הנאשם מאסר על תנאי למשך חודשיים, לתקופה של שלוש שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור
את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' אדר תשע"ז, 01 מרץ 2017, במעמד הצדדים.